

მიღება-ჩაბარების აქტი N1

ქ. ქუთაისი

14 აგვისტო 2019 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ ტყიბულის მუნიციპალიტეტი წარმოდგენილი მუნიციპალიტეტის მერის თემურ ჩუბინიძის სახით, შემდგომში "შემსყიდველი" და მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „ორგსერვისი“ შემდგომში "მიმწოდებელი" ვადასტურებთ:

სასკოლო-საკანცელარიო ნივთების მოწოდების 2019 წლის 14 აგვისტოს N153 ხელშეკრულებით, გათვალისწინებული პირობების შესრულებას.

ზემოთ აღნიშნული ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად მომწოდებელმა მიაწოდა და შემსყიდველმა მიიღო სასკოლო-საკანცელარიო ნივთები ხელშეკრულების დანართის შესაბამისად.

N	cpv კოდი	საქონლის დასახელება	რაოდ.	ერთ.	ფასი	თანხა	
1	18931100	ზურგჩანთა KITE/GoPack კარკასული GO18-5001S-27	1	ცალი	80.00	80.00	
2	18931100	ზურგჩანთა KITE/GoPack კარკასული GO19-5001S-8	1	ცალი	85.00	85.00	
3	18931100	ზურგჩანთა KITE/GoPack კარკასული GO18-5001S-17	1	ცალი	80.00	80.00	
4	18931100	ზურგჩანთა KITE/GoPack კარკასული GO18-5001S-28	1	ცალი	80.00	80.00	
5	30192700	პენალი KITE მყარი K19-621-6	7	ცალი	14.00	98.00	
6	30192700	პენალი KITE K18-621-5	6	ცალი	11.00	66.00	
7	30192700	პენალი KITE მყარი LP19-622-2	1	ცალი	15.35	15.35	
8	30192700	პენალი KITE მყარი HK19-621	1	ცალი	14.00	14.00	
9	30192700	პენალი KITE მყარი K19-621-1	1	ცალი	14.00	14.00	
10	30192700	პენალი KITE მყარი P19-621	1	ცალი	14.00	14.00	
11	30192700	პენალი KITE მყარი LP19-621	1	ცალი	14.00	14.00	
12	18934000	პარკი სასაჩუქრე 03825 29,8*29,8*12,8	3	ცალი	2.00	6.00	
13	18934000	პარკი სასაჩუქრე 04945	6	ცალი	2.00	12.00	
14	18934000	პარკი სასაჩუქრე 03733	5	ცალი	2.00	10.00	
15	30192700	ჩხირები სასკოლო Yalong 99022 30ც.	4	ცალი	1.00	4.00	
16	30192700	ანბანი მაგნიტური /ინგ., რუს./	4	ცალი	2.80	11.20	
17	30192700	სამერწი ნაკრები (დაფა180*250მმ, 3ც სტეკი) KITE, K17-1140	4	ცალი	2.10	8.40	
18	44800000	საღებავი გუაშის LUCH ZOO 12ფ. 15მლ. 19C 1252-08	18	ცალი	7.50	135.00	

19	30192700	დაფა ანბანი 15959 20*30	4	ცალი	7.00	28.00	
20	30192700	ფლომასტერი Koh-i-noor 771002BD08KS 24ფ. ცხოველები, მუყ. კოლ.	11	ცალი	7.50	82.50	
21	30192700	ფლომასტერი Koh-i-noor 771002BD05KS 24ფ. თევზები, მუყ. კოლ.	7	ცალი	7.50	52.50	
22	24900000	პლასტელინი LUCH CLASSIC 10ფ. 7C 304-08	17	ცალი	3.50	59.50	
23	24900000	პლასტელინი LUCH CLASSIC 12 ფ. 7C 331-08	1	ცალი	4.30	4.30	
24	22815000	რვეული ხატვის GT A4 12ფ. 120გრ. 0004/GT სქელი შიგთავსით	20	ცალი	1.00	20.00	
25	22815000	რვეული ხატვის GT A4 30ფ. 120გრ. 0005/GT სქელი შიგთავსით	8	ცალი	2.40	19.20	
26	30192700	ფანქარი ფერადი koh-i-noor 12ფ. 3592012007KS DINO	18	ცალი	5.80	104.40	
27	30192700	წებო მშრალი PAPIRUS OPTIMA 15გრ. 45214	18	ცალი	1.20	21.60	
28	30192700	სახაზავი koh-i-noor 15სმ. 074250000000	18	ცალი	0.75	13.50	
29	30192700	სათლელი Yalong 90059 2 განყ.	18	ცალი	2.30	41.40	
30	30192700	ქალაღი ფერადი საბავშვო მუყაო A4 16+10 03	18	შეკვრა	1.95	35.10	
31	30192700	საკანავი წიგნის A4 გამჭ. წებოვ. ზოლით 00133	180	ცალი	0.50	90.00	
32	30192700	წიგნის სადგარი ლითონის 8811/1109 საშუალო	18	ცალი	8.00	144.00	
33	30192700	კალამი გელის AXENT საშლელით AG1071-02-A ლურჯი	18	ცალი	1.50	27.00	
34	30192700	კალამი გელის KITE საშლელით HK19-068	5	ცალი	1.50	7.50	
35	30192700	კალამი გელის KITE საშლელით TF19-068	13	ცალი	1.50	19.50	
36	30192700	მკრატელი KITE 13სმ. საბავშვო PAW18-129	4	ცალი	1.30	5.20	
37	30192700	მკრატელი GGMM-2203 6934878122035	14	ცალი	2.30	32.20	
38	30192700	ფანქარი უბრალო 655 საშლელით	36	ცალი	0.15	5.40	
39	30192700	კალამი ბურთულიანი Staedtler stick 430 F ლურჯი 430 F-3	90	ცალი	0.75	67.50	
40	30192700	რვეული სასკოლო 12ფ. IBERIA 1,2,3 კლასები 0%	40	ცალი	0.40	16.00	
41	22815000	რვეული კალიგრაფიის მათემატიკა /ცოტი/ 0%	4	ცალი	1.30	5.20	
42	22815000	რვეული სასკოლო 12ფ. "KMT GROUP" 1,2,3კლასები	17	ცალი	0.40	6.80	

43	22815000	რვეული სასკოლო 12ფ. FCB "გრაფიკა-ცოტი"1,2,3კლასები ს17 0%	5	ცალი	0.35	1.75	
44	22815000	რვეული სასკოლო 12ფ. COTI 0%	8	ცალი	0.40	3.20	
45	22815000	რვეული სასკოლო 40ფ. IBERIA 1,2,3 კლასები 0%	15	ცალი	0.70	10.50	
46	22815000	რვეული სასკოლო 40ფ. FCB "გრაფიკა-ცოტი" 1,2,3კლასები ს18 0%	4	ცალი	0.70	2.80	
47	22815000	რვეული სასკოლო 12ფ. FCB "გრაფიკა-ცოტი"1,2,3კლასები ს17 0%	4	ცალი	0.40	1.60	
48	22815000	რვეული სასკოლო 12ფ. IBERIA 0%	3	ცალი	0.40	1.20	
49	22815000	რვეული სასკოლო 12ფ. COTI 0%	6	ცალი	0.40	2.40	
50	22815000	რვეული სასკოლო 12ფ. ხაზი 0%	7	ცალი	0.40	2.80	
51	22815000	რვეული სასკოლო 48ფ. IBERIA 0%	110	ცალი	0.60	66.00	
52	22815000	რვეული Kite, 12ფ უჯრა LP18-232	25	ცალი	0.40	10.00	
53	22815000	რვეული Kite, 12ფ უჯრა R18-232 RH	75	ცალი	0.40	30.00	
54	22114300	რუკა საქართველოს ადმინისტრაციული 1:600 000	3	ცალი	7.50	22.50	
	ჯამი					1810.00	

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნიათ, შესაბამისად ანაზღაურებას ექვემდებარება 1810,00 (ერთიათასრვაასათი) ლარი

მხარეთა ხელმოწერა

ს.ს.ი.პ. ტყიბულის მუნიციპალიტეტი
მუნიციპალიტეტის მერი თემურ ჩუბინიძე

შ.პ.ს. „ორგსერვისი“